
1 

 

Ogłoszenie nr 510266758-N-2019                                                             z  dnia 06-12-2019 r.  
 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie:  
 

"Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1343P w m. Jędrzejewo gm. 
Lubasz" 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 608687-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, 
ul. ul. Gdańska  56, 64-700  Czarnków, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 672 552 823, 
e-mail sekretariat@zdpczarnkow.pl, faks 672 552 931.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.czarnkowsko-trzcianecki.pl  
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  
www.bip.czarnkowsko-trzcianecki.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
"Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1343P w m. Jędrzejewo gm. Lubasz"  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
ZDP-2.2410.11.2019  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
Długość odcinka 379,00 m obejmuje swoim zakresem budowę chodnika oraz umocnienie 
przecięcia chodnika z istniejącymi zjazdami indywidualnymi. km 0+000,00 ÷ km 0+038,00; - 
szerokość 1,50m – 2,00m km 0+038,00 ÷ km 0+155,50; - szerokość 2,00m km 0+155,50 ÷ 



2 

 

km 0+379,00; - szerokość 2,00m Zakres zadania znajduje się równolegle do drogi powiatowej 
1343P. Pochylenie poprzeczne nawierzchni chodnika: i-2% - przekrój jednostronny 
Konstrukcja nawierzchni chodnika: − warstwa ścieralna: betonowa kostka brukowa 
bezfazowa, koloru szarego (grafitowe obramowanie) – gr. 6 cm, − podsypka cementowo-
piaskowa 1:4 – gr. 5 cm, Konstrukcja nawierzchni na zjazdach do posesji: − warstwa 
ścieralna: betonowa kostka brukowa bezfazowa, koloru grafitowego – gr. 8 cm, − podsypka 
cementowo-piaskowa 1:4 – gr. 5 cm, − podbudowa zasadnicza: chudy beton C12/15 – gr. 15 
cm, Projekt przewiduje wykorzystanie krawężnika drogowego najazdowego 15x22 cm. 
Projekt przewiduje zastosowanie obrzeży chodnikowych betonowych 8x30 cm koloru szarego 
w celu ograniczenia od zewnętrznej strony krawędzi chodników. Projektuje się 
odprowadzenie wody opadowej powierzchniowo do istniejącego rowu odparowującego. 2. 
Zakres zamówienia publicznego obejmuje również: 1) organizację i zabezpieczenie terenu 
budowy zgodnie z wymogami techniczno-prawnymi wykonanych zabezpieczeń, jak również 
ich stałą sprawność techniczną, 2) przed rozpoczęciem robót Wykonawca dokona 
niezbędnych zabezpieczeń terenu, za jakość i zgodność z wymogami techniczno-prawnymi 
wykonanych zabezpieczeń, jak również za ich stałą sprawność techniczną odpowiada 
Wykonawca, Zamawiający nie zapewnia dozoru mienia Wykonawcy robót, 3) pełną obsługę 
geodezyjną przedsięwzięcia (wytyczenie i inwentaryzacja powykonawcza); 4) wykonanie 
robót budowlanych zgodnie z dokumentacją techniczną opracowaną przez Firmę Projektowo–
Wykonawcza „JANBUD” Jan Antkowiak ul. Sikorskiego 41A/1, 64-700 Czarnków 5) 
uzgodnienie harmonogramu rzeczowo – finansowego robót z Zamawiającym, stanowiącego 
załącznik do umowy z Zamawiającym, 6) wykonanie badań: zagęszczenia podłoża zgodnie z 
SST. 7) wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest przedłożyć dokumenty 
potwierdzające jakość planowanych do wbudowania materiałów, 8) przeprowadzenie 
pozytywnych odbiorów obiektu przez odpowiednie instytucje określone polskim 
ustawodawstwem, 9) sporządzenie projektu czasowej organizacji ruchu, na czas prowadzenia 
robót drogowych w pasie drogi wojewódzkiej, którego opracowanie i uzgodnienie z 
właściwymi organami oraz zatwierdzenie leży po stronie Wykonawcy (jeśli jest wymagany), 
10) wykonanie dokumentacji powykonawczej w 2 egzemplarzach.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6 
 
Dodatkowe kody CPV: 45233253-7  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/11/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 121734.70  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  



3 

 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Śmieszkowie  
Email wykonawcy: rzsw-smieszkowo@post.pl  
Adres pocztowy: ul. Wodna 5 B  
Kod pocztowy: 64-700  
Miejscowość: Czarnków  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 149733.68  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 149733.68  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 221552.21  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


